
1260LP

Uusi LP-sukupolvi.
Monikäyttöinen Hoftrac® 1260LP.



Tyypillisesti Hoftrac® -konetta käytetään joko hydrostaattisella 
voimansiirrolla, jossa on vetoakseli, jakovaihteisto ja akselit, tai 
hydraulisella/hydrostaattisella voimansiirrolla akseleilla olevien 
nestemoottoreiden avulla.

Uudessa 1260LP:ssa päätimme ottaa käyttöön erilaisen 
voimansiirtojärjestelmän. Direct Wheel Drivessä (dwDrive) neljä pyörän 
napamoottoria on asennettu suoraan pyöriin. Tämä tarkoittaa, että 
jokaisella pyörällä on oma moottori, joka ohjaa suoraan kyseistä pyörää. 

Pyörän napojen moottorit saavat käyttövoimansa suoraan 
ajohydrauliikkapumpusta, joten mekaanisia häviöitä ei synny. 
Pyörän napamoottorit on myös suojattu painepiikkejä vastaan 
korkeapaineturvaventtiilillä. Pyörän napojen moottoreiden välinen jälki-imu 
estää myös ulompien moottoreiden kuivumisen kaarreajossa.

Direct Wheel Drive -voimansiirto tarjoaa seuraavia etuja:
•	 Parempi teho ja suorituskyky puhtaasti hydraulisella voimansiirrolla
•	 Erinomainen kiihtyvyys ja siten näppärästi käsiteltävissä
•	 Ei hukkatehoa akselien tai vaihteiston kautta
•	 Suurempi maavara verrattuna vetoakselin ja akselien välityksellä 

tapahtuvaan vetoon

1260LP:n uusi kuljettajan suojakatto ja uusi 
ohjaamo on uudistettu perusteellisesti. Ne voidaan 
optimoida kuljettajan tarpeiden mukaan. Niissä on 
paljon uusia ominaisuuksia, jotka mahdollistavat 
turvallisemman ja miellyttävän työskentelyn.

•	 �Optimoitu tila ja siten mukavampi kuljettajalle

•	 �Parannettu näkyvyys ympäristöön ja siten 
parempi turvallisuus

•	 �Tasainen keskitunneli

•	 �Uusi dynaaminen muotoilu

•	Kallistettava, säädettävä ohjauspylväs

•	 �Uusi ohjaamo: värikoodatut hallintalaitteet ja 
ergonominen näyttö mahdollistavat turvallisen ja 
miellyttävän työskentelyn

•	 �Kuljettajan suojakatto takalasilla vakiona

•	 �Parannettu sisäänkulku

•	 Suuri työntövoima pyörän suoran voimansiirron ansiosta
•	 Portaaton nopeus 0-20 km/h
•	 Yhdistetty jarru-, lähestymispoljin
•	 Sähköinen pysäköintijarru
•	 Huoltovapaat hydrauliset lamellijarrut
•	 Tämä voimansiirtotyyppi sopii enintään 3 tn käyttöpainoisille koneille

Direct Wheel Drive – voimakas ja tehokas voimansiirtojärjestelmä.

1260LP – uusi tulkinta Weidemannin klassikosta!
LP tarkoittaa Weidemannilla lyhennettä ”Low Position” - matala asento. Sillä on pitkät perinteet, ja se tarkoittaa, että 
koneen kokonaiskorkeus on matalampi ja painopiste alempana. Ne ovat ominaisuuksia, joiden ansiosta se voi kulkea 
alle 2 metrin korkeudelta ilman, että yläpuolella olevaa kuljettajan suojakattoa tarvitsee taittaa alas. Toisaalta tämän 
klassikon vakautta on parannettu, minkä ansiosta se on lyömätön raskaiden kuormien käsittelyssä.
Koneessa on etuja, jotka olemme johdonmukaisesti säilyttäneet suositun Hoftracs® perusteellisessa uudistuksessa 
uudeksi 1260LP-tyypiksi. Weidemann on tehnyt ohjauspaneelista ja ohjaamosta uuden konseptin. Lisäksi Direct Wheel 
Drive on tehokas ja suorituskykyinen voimansiirtojärjestelmä, jossa kaikissa neljässä pyörässä on suora voimansiirto. 
Nyt 20 km/h tuo lisää myös nopeutta, mitä monet asiakkaat ovat toivoneet. Kääntyvä, ketterä ja tehokas kone odottaa 
sinua!

Monikäyttötyökalu moniin eri käyttötarkoituksiin. 
Olipa kyseessä materiaalin lastaus, pinoaminen, 
työntäminen, lakaisu, niitto tai kuljetus: Valtavan erilaisten 
lisälaitteiden määrän ansiosta Weidemanninstasi tulee 
yleiskäyttöinen monitoimityökalu.

Monipuoliset varusteet. 
Weidemann Hoftrac® -koneessa on 
kattavat vakiovarusteet. Lisäksi voit 
käyttötarkoituksen ja mieltymyksesi 
mukaan valita moottorin, ajotilat, 
ohjaamon, hydrauliikan ja renkaat. 
Se on aina omien mittojesi mukaan 
tehty Weidemann.

Tehokasta hydrauliikkaa. 1260LP voidaan 
varustaa tilauksesta eri hydrauliikkavalinnoilla. 
Tämä helpottaa erilaisten hydraulisesti toimivien 
lisälaitteiden käyttöä.

Uusi sukupolvi. 1260LP-malliin on uuden 
ajojärjestelmän ja kuljettajan suojakaton 
ja ohjaamon lisäksi saatavilla myös 
lisävarusteita, kuten kuormauspuomin 
vaimennus ja 13-napainen pistorasia. 
Tämä mahdollistaa vielä tuottavamman ja 
miellyttävämmän työskentelyn koneella.

Sopivat renkaat. Hoftrac® -koneen 
käyttötarkoituksen mukaisilla 
renkailla on suuri merkitys 
koneen käytössä. Kun renkaat on 
mukautettu optimaalisesti alustaan 
ja käyttötarkoitukseen, kaikki sujuu 
leikiten. 1260LP-koneeseen voi valita 
erilaisia renkaita ja rengasprofiileja.



1260LP
MOOTTORIN TIEDOT
Moottorin valmistaja Perkins
Moottorin tyyppi 403 J-17
Sylinterit 3
Moottorin teho maks. kW/hv 18,4 / 25
Maks. kierrosluvulla r/min 2 800
Iskutilavuus cm³ 1 663
Pakokaasustandardi V
Pakokaasun jälkikäsittely -

PAINOT
Käyttöpaino (standardi) kg 2 100
Kaatokuorma kauhalla - kone suorassa kg 1 160 - 1 690
Kaatokuorma kauhalla - kone taitettuna kg 980 - 1 440
Kaatokuorma lavahaarukalla - kone suorassa kg 890 - 1 260
Kaatokuorma lavahaarukalla - kone taitettuna kg 740 - 1 080

AJONEUVON TIEDOT
Ajonopeus km/h 0 - 20
Polttoainesäiliön tilavuus l 18
Hydrauliikkaöljysäiliön tilavuus l 18

HYDRAULIJÄRJESTELMÄ
Ajohydrauliikan paine bar 420
Työhydrauliikan tuotto l/min 44,8
Työhydrauliikan paine bar 185 - 225

MITAT
Vakiorenkaat 27 x 8.50 - 15 EM ET30
Kokonaispituus kauhalla mm 3 830 - 4 030
Korkeus ohjaamo suojakatolla mm 1 980
Korkeus ohjaamolla mm 1 990
Kauhan korkeuden maks. korkeus mm 2 510 - 2 900
Kokonaisleveys mm 980
Sisäsäde mm 1 610

Lisätietoja kohdasta www.weidemann.de

Tekniset tiedot ja mitat.

2 m

1260LP – Low Position.
Alemmaksi sijoitettu kuljettajan istuin mahdollistaa 
koneen matalamman rakennekorkeuden. Pääset 
ajamaan helposti läpi myös alle 2 metrisistä 
matalammista kohdista. Muita etuja: maata lähellä 
oleva koneen painopiste lisää turvallisuutta sekä 
vakautta ja koneeseen nousu ja poistuminen on 
helppoa.

Kattava valopaketti.
Valaistus voidaan sovittaaa eri vaatimusten 
mukaisesti: vakiona työvalot (LED), valaistus 
StVZO-lain mukaan (halogeeni), LED-työvalojen 
paketti, ohjaamon valo (2000 lumenia). Työt 
voidaan tehdä koneella tehokkaasti myös 
pimeällä. Työalueen hyvä valaistus parantaa 
työturvallisuutta ja mahdollistaa kuljettajan 
työskentelyn koneella pitempään väsymättä.

Täydellisesti sovitettu kinematiikka.
Weidemann tarjoaa kaikissa koneissa oikean 
kinematiikan koneen kokoon nähden. 1260LP 
on varustettu P-kinematiikalla, joka on tarkka ja 
vakaa yhdensuuntainen ohjaus koko nostoalueella. 
Vakiomallissa kauhan kääntöpisteen nostokorkeus 
on 2,50 m. Lisävalintana on saatavilla kaksi muuta 
mallia 2,70 tai 2,90 metriin asti. Näillä saavutetaan 
tarvittaessa korkeampi nostokorkeus ilman, 
että tarvitsee vaihtaa seuraavaksi suurempaan 
koneeseen.

Oikean moottori käyttötarkoitukseesi.
1260LP:n Perkins-moottori tuottaa 18,4 kW / 
25 hv. Suuri etu on, että se on päästöstandardin 
V-tason mukainen, eikä vaadi pakokaasun 
jälkikäsittelyä, koska sen teho on alle 19 kW. 
dwDrive-pyörännapavoimansiirrolla (Direct 
Wheel Drive) saavutetaan kuitenkin 0-20 km/h 
ajonopeus.

Lisälaitteiden vaihto on helppoa 
lisätoiminnon avulla!
Weidemann-kytkentäjärjestelmällä, ecs:llä 
(Easy Coupler System) hydraulisesti käytettävät 
lisälaitteet voidaan vaihtaa helposti ja täysin 
turvallisesti kuljettajan istuimelta käsin. 
Kuljettajan ei tarvitse nousta koneesta liittämään 
hydrauliikkaletkuja käsin. Se parantaa kuljettajan 
turvallisuutta, suojaa ympäristöä, koska 
maaperään ei tipu öljyä ja siten tuottaa selkeää 
ajansäästöä ja parantaa tuottavuutta.

Yksinkertainen kuljetus.
Weidemann Hoftrac® 1260LP voidaan kuljettaa 
pienen käyttöpainonsa ja kompaktien mittojensa 
ansiosta 3,5 tonnin perävaunussa. Näin koneen 
saa siirrettyä nopeasti käytöstä toiseen.
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Weidemannin tuotevalikoima.

Voimakkaat pyöräkuormaajat.
Valinnaisesti joko kuormauspuomilla tai 
teleskooppipuomilla.

Monitoimiset Hoftrac®.
Tehokas apuri moneen 
käyttötarkoitukseen. Innovaatiomme: 
täyselektroninen 1160 eHoftrac®.

Kompaktit kurottajat.
Ylös korkeuksiin optimaalisella vakaudella.

Lisälaitteet ja renkaat.
Weidemann-koneesi muuttuu monikäyttöiseksi 
työkaluksi! Jokaiseen tehtävään optimaaliset 
lisälaitteet ja sopivat renkaat.
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